
LName FName Phone‐Home E‐mail Mass Preference
Alexander Marion (813) 681‐1940 mpa325@verizon.net SUB‐Su 4:30 PM (Sacristan)
Angelo John & Jane (813) 684‐2774 fightingangelos@verizon.net Sa 4:30 PM
Benn Diane (813) 681‐6046 gianniray@hotmail.com Sa 4:30 PM
Boucher Georgia (813) 681‐3653 ky29wi3646@verizon.net Su 8:30 AM
Buehler Victor (813) 689‐9278 Sa 4:30 PM
Bull Pauline (813) 967‐1296 mabull1@yahoo.com Su 8:30 AM
Byerley Stephanie (813) 205‐3138 sbyerley@humana.com Su 4:30 PM
Carr Kathy (813) 685‐0498 kcarr912@gmail.com Su 10:30 AM
Caskey Melissa (813) 651‐1165 bucsgirl@tampabay.rr.com Sa 4:30 PM
Caskey Pam (813) 651‐1165 pcaskey@tampabay.rr.com Sa 4:30 PM
Chordas Karol (813) 381‐3498 Karolsr@tampabay.rr.com Sa 4:30 PM
Cuesta Felipe & Debbie (813) 655‐9474 facuesta@ix.netcom.com Sub 8:30 AM
Desaulniers Barbara (813) 704‐4309 bdesaulniers@marykay.com Su 8:30 AM; Sa 4:30 PM
DiRisio Mary (813) 409‐3716 dirisio@yahoo.com Su 10:30 AM
Hall Mary (813) 684‐0070 mhall7@yahoo.com Sa 4:30 PM
Harper Barry & Jeanne (813) 546‐0300/468‐0313 jcharper2@verizon.net Su 10:30 AM; Su 4:30 PM
Hazzard Sally (813) 662‐2155 shazzard@tampabay.rr.com Su 4:30 PM
Heid Pilar (813) 661‐6632 pilar@bisk.com Daily Mass‐8 AM
Hunt Jean (813) 810‐9149 jeanhunt2@mac.com Su 4:30 PM; Su 10:30 AM
Jarosz Steve sjarosz@verizon.net SUB‐Su 4:30 PM
Kline Becky (813) 685‐1977 mrshudson9@tampabay.rr.com SUB‐Sa 4:30 PM (Usher)
Kline Mike (813) 685‐1977 mkktpa@tampabay.rr.com SUB‐Sa 4:30 PM (Usher)
Lanctot Linda (813) 986‐2817 linbingo@aol.com Sa 4:30 PM; Su 8:30 AM
Leone Mary Jane (813) 681‐3215 fleone@tampabay.rr.com Su 8:30 AM
LePochat Maria (813) 651‐9813 lepochat7@yahoo.com Su 4:30 PM
Lukban Becky (813) 672‐4642 or 493‐4641 rlukban@hotmail.com Sub‐Su 4:30 PM
Lyons Renee (813) 681‐6043 lyonsrd@aol.com Sa 4:30 PM
Mabe John (813) 681‐2421 Sub‐Su 10:30 AM (Usher)
Massi Michael (813) 732‐1999 michael_massi@yahoo.com SUB
McCollum Joan (813) 689‐0557 mrschopchop@yahoo.com SUB‐Su 8:30 AM; Su 10:30 AM
Monaldi Jerry & Florence (813) 685‐4077 jerflo314@yahoo.com Su 10:30 AM; Sa 4:30 PM
Mueller David (813) 654‐6921 m2dhm@verizon.net SUB‐Su 4:30 PM (Sacristan)
Mularoni Aggi (813) 986‐3485 agnes50@msn.com Su 8:30 AM
Murray Alice (813) 315‐9613 amurray1951@yahoo.com Su 4:30 PM
Murray Ed & Gerry (813) 986‐5416 gered4m@hotmail.com Sa 4:30 PM
Parker Donald (813) 689‐6758 SUB‐(Usher)
Pasden Marilynn (813) 685‐6595 mlpasden@gmail.com Su 8:30 AM



LName FName Phone‐Home E‐mail Mass Preference
Peckos Thomas & Theresa (813) 654‐4939 notyap6@yahoo.com / theresa1455@hotmail.com SUB‐Sa 4:30 PM (Lector/Sacristan)
Plourde Henri (813) 689‐3374 Su 8:30 AM
Quintas Jose B. & Terri (813) 689‐7453 jbquintas@aol.com/tpquintas@aol.com Su 10:30 AM
Redgrave Theresa (813) 409‐3255 / 245‐5149 hlrntrr@tampabay.rr.com SUB
Shoemaker Anna (813) 681‐9605 / 361‐5733 senora_nana49@verizon.net Su 8:30 AM
Silva Juan & Dawn (813) 649‐8957 / 215‐6461 jpsilva540@gmail.com/dawn.silva@gmail.com Su 8:30 AM
Simpson Sue (813) 689‐3079/285‐9424 susim2002@yahoo.com Su 8:30 AM; Su 10:30; Su 4:30 PM
Smith Veronica (813) 653‐7711 daisy.195366@yahoo.com Su 4:30 PM
Soleau Susan (813) 689‐6914 ssoleau@tampabay.rr.com Sa 4:30 PM
Subko Eileen (813) 681‐9310 esubko@tampabay.rr.com Sa 4:30 PM
Sweeney Sherry (813) 789‐2691 sherrytroop881@hotmail.com Su 4:30 PM
Tetreault Carolyn (813) 653‐9320 mizzcat@tampabay.rr.com Su 8:30 AM
Toles Clifford & Clara (813) 704‐5213 Sa 4:30 PM
Veinotte Terry (813) 684‐3420 Su 8:30 AM
Welch Betsie & Harold (813) 689‐7450/417‐3672 harold87654321@aol.com/MotherBetsie@aol.com Su 10:30 AM
Whitehead Mary (813) 651‐1779/230‐3256 myw651@yahoo.com Su 4:30 PM
Wilbur John & Jean (813) 685‐8786 jdj8186@aol.com/jwbsn86@aol.com; SUB
Womack Joyce (813) 685‐6175 jeanhunt2@mac.com Su 4:30 PM
Zawlocki Rick (813) 689‐7954 joanzawlocki@gmail.com SUB Su 10:30 AM (usher)


